【様 式 １７】
特色ある多摩地域創出連携支援補助金
【取得財産等処分承認申請書】

申請日　平成　　　年　　　月　　　日

多 摩 信 用 金 庫
　理 事 長　　八 木　 敏 郎 殿

	住所

	補助事業者名

	代表者
	印

　平成　　　年　　　月　　　日付で覚書を取り交わした補助事業について、特色ある多摩地域創出連携支援補助金覚書第17条3項の規定により下記の財産を処分したく申請いたします。

記

1．補助事業名

2．取得財産の品目、取得年月日、取得価格、時価等

3．処分の方法、処分予定価格

4．処分の理由

[bookmark: _GoBack]以　上